Góra, zmienionej uchwałą nr XIX/241/2025 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 września 

2025 r., wprowadza się następującą zmianę:  

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 

Władysławowo w wysokości 18.000.000,00 zł (słownie: osiemnaście milionów złotych)             

w następujący sposób: 

- w roku 2026 w kwocie 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych) 

- w roku 2027 w kwocie 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych) 

- w roku 2028 w kwocie 6.200.000,00 zł (słownie: sześć milionów dwieście tysięcy złotych) 

- w roku 2029 w kwocie 6.400.000,00 zł (słownie: sześć milionów czterysta tysięcy złotych) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Na podstawie uchwały XI/145/2025 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 lutego 

2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej